
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych o udzielenie zamówienia 
publicznego na:  

   

„Usuwanie awarii i wykonywanie planowych prac remontowych na sieciach wodociągowych i sieci 

kanalizacyjnej oraz na utrzymanie całodobowego pogotowia wodociągowo-kanalizacyjnego  

w gminie Leszno”. 
 

 
została wybrana oferta złożona przez firmę:  „NAPARTY” Usługi Wodno-Kanalizacyjne  

                                                                    Janusz Naparty 

                                                                    Stare Faszczyce 52B, 05-870 Błonie 

 
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu kryteriami oceny ofert były: 
- Cena – 95%,  

- Okres gwarancji i rękojmi - 5%. 
  

Uzasadnienie: 

Oferta NAPARTY” Usługi Wodno-Kanalizacyjne spełnia wymagania Zamawiającego, złożone 
zostały wszystkie wymagane dokumenty oraz jest ofertą najkorzystniejszą z punktu widzenia 

kryteriów: cena i okres gwarancji i rękojmi.  
 

             
Poniżej znajdują się dane wykonawcy, który przystąpił do postępowania, nie został wykluczony oraz 
nie został odrzucony z postępowania: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Ceny brutto  

 

Okres 

rękojmi  

 

2. 

„NAPARTY” Usługi 

Wodno-kanalizacyjne 

Janusz Naparty 

Stare Faszczyce 52B 

05-870 Błonie  

1) 3.736,00 zł 

2) 40,00zł 

3) 123,00 zł 

4) 110,70 zł 

5) 123,00 zł 

6) 79,95 zł 

36 miesięcy 

 
 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą zgodnie z zapisami art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

tj.  nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty  (mailem lub faksem). 

                      
                
 

 
                                                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                 Grzegorz Banaszkiewicz 
 
 



 

 
 

 

 

Leszno, dnia 18 luty 2015 r. 
 

 
 

 
              Działając na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 Zamawiający wykluczył ofertę firmy  

„MATRIX” Jerzy Nowakowski ze względu na niespełnienie warunku udziału  

w postępowaniu zawartego w specyfikacji w punkcie 5.1.1. tj. spełnienie posiadania wiedzy  
i doświadczenia tj. Wykonawcy, którzy wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie min. 3 zadania 
odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia o wa rtości nie 
mniejszej niż 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł brutto) każde. Ofertę wykonawcy wykluczonego 

uznaje się za odrzuconą. 

 
 

                                                              UZASADNIENIE 
 
W wykazie robót tj. załącznik nr 4 wykazano zadanie wykonywane w Jednostce Wojskowej, z 
referencji wynika, że wykonywane było usuwanie awarii instalacji wodociągowej  
i kanalizacyjnej wewnątrz budynków, a nie usuwanie awarii na sieciach zgodnie  

z przedmiotem zamówienia. Ponadto w referencji jest zap isana wartość robót zsumowana razem z 
wykonywaniem przez firmę robót ogólnobudowlanych.  

Następny dokument mający potwierdzać należyte wykonanie zadania z Gminnego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie jest na kwotę 19.499,54 zł brutto, na okres realizacji od 
12.11.2013 r. do dnia 03.01.2014 r. tj. nie całe dwa miesiące.   

Obydwie referencje nie spełniają warunku postawionego przez Zamawiającego w punkcie 5.1.1. 
specyfikacji. 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 
Proszę o potwierdzenie otrzymania dokumentów dot. postępowania przetargowego nr 2/2015  

na:  „„Usuwanie awarii i wykonywanie planowych prac remontowych na sieciach wodociągowych 

i sieci kanalizacyjnej oraz na utrzymanie całodobowego pogotowia wodociągowo-kanalizacyjnego  

w gminie Leszno”. 

 
 

Agnieszka Kołnierzak           

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Potwierdzam otrzymanie ogłoszenia o wyniku, informacji o wyborze oferty (postępowanie  
nr 2/2015) 

 
 

 
 
Dnia .........…………………..                     ……………………………………………    

                                                                                       /pieczątka i podpis/ 
                                                                                                                      

 
 
 

 
 

 
 
 

                             
 


